
 

 

UCHWAŁA NR XVI/148/19 

RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 13 listopada 2019 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 6n ust. 1 w związku z art. 6m ust. 1b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010), Rada Miejska Trzcianki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

składanej przez właściciela nieruchomości zamieszkałej, oraz właściciele nieruchomości w części stanowiącej 

nieruchomość zamieszkałą, a w części niezamieszkałą, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

2.  eklarację, o której mowa w ust. 1, właściciele nieruchomości zo owiązani są przekazać w  ormie 

papierowej lu  przesłać drogą elektroniczną do  rzędu Miejskiego Trzcianki w terminie: 

1) 1  dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszka ca lu  powstania na danej 

nieruchomości odpadów komunalnych ; 

2) do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana danych  ędących podstawą 

ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lu  określonej 

w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości. 

3.  eklarację , o której mowa w ust.1, składaną za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej, 

należy złożyć za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej na plat ormie e    . 

4.  eklaracja złożona w formie elektronicznej musi  yć podpisana  ezpiecznym podpisem elektronicznym, 

weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu lub za podpisem potwierdzonym profilem 

zaufanym ePUAP. 

§ 2. Traci moc uchwała nr VIII/59/19 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości zamieszkałej ( z.  rz. Woj. Wlkp. z 2019 r. poz. 4468). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w  zienniku  rzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie 1 stycznia 2020 r. 

  

  rzewodniczący Rady Miejskiej Trzcianki 

(-) dr inż. Adrian Hałuszka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 listopada 2019 r.

Poz. 9786



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9786



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9786



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9786



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9786



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9786


		2019-11-20T09:49:34+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




